
Programul jude lean de transport rutier de persoane prin curse regulate
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CI, C4, CS - circuta pana tn Recea Mare, C2 }i C3 circula pima in Recea Mica.
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Nr.
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a
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B

Localitnte
irttermediarir

C
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tocatitatea
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Nr.

Km I curse 1 Capncitate
pe ip/aIIf I transport

sells I/i- 1 (locuri)
cate

I„_==}„„l '„
traseu

re
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15 1 5 1 minim 23

2 13
003

6

PANIC

4

ZALAU

5

RECEA

=[

5.35 1 5.55 1 6.oo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 6.35 1 6.55 1 7.OO 1 7.20 1

15.15 f 15.35 1 15.35 1 15.55

16.oo 1 16.20 1 16.25 [16.45 1
6.45 1 7.oo 1 7.15 1 7.30

8.oo 1 9.20 1 9.30 1 11.20

11.oo 1 11.50 1 12.oo 1 12.50

1 12.oo 1 13.oo 1 13.oo 1 14.20

1 14.30 1 14.45 1 15.oo 1 15.15

16.oo 1 16.50 1 17.oo 1 17.50 1
17.30 1 18.20 1 21.30 1 22.20

19.oo F 19.50 1 5.30 1 6.20

23.30 1 o.20 1 6.30 1 7.50

dlls-tntors ii C9 dns circutd pana tn Cebu Sil\)aniei

1

1 o06 1 CEHUSILV. I BENESAT 1 48 1 9 1 minim 10ZALAU 2
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1 1 14.15 1 15.10 1 21.15 1 6.30

On011 1 ZALAU CREACA

Program circa taPe

Dns

Sosire

13

6.50

7.55

13.45

15.00

16.30

Plecare

/2
6.20

7.30

1 13.20 1 13.45 1 13.55 1 r4.20 1 1.2.3.4.7

14.30

1 16.oo I

23.30 1 o.25 1 6.30 1 7.25

6.05

8.00

12.00

6.30

8.48

12.48

//I/ors

ISosfre

15

7.20

8.35

14.20

15.35

6.15

Plecnra

14

6.50

8.10

13.55

15.05

5.45

6.20

7.20

6.30

9.00

13.15

7.20

9.48

14.03

Zitele de

circutajie

16

1,2,3,4,5

1,2,3,4,6

1,2,3,4,7

1,2,3,4,8

1,2,3,4,9

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5
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CI das §i C4 tyltors ntt opresc tn Moigrad, Brebi, Jac §i Remit& C2,C3,CS,C6,C7,C8 circutd para in C}tichi§a

012 1 ZALAU I I CHILIOARA 1 32 1 5 1 minim 23
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TRANS SRL I SJ70CEN

I ZALAU 1 43 1 2 [ minim 10 1 1015

016
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14 1 2 1 minim 101 1
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41 1 4 1 minim 10 1 2CHI E$D

ANDREEA I SJ02ROS
COM SRL I SJ59ROS

C2 §i C3 !a dns, Cl la tutors $ C4 dns-tutors circuIt! pan& iII CItie§d.

0 LL ZALNOC F 49 1 Ar mr

VINATOR I Bl14BUS
TRANS SRL I SJOIBUS

6.00

7.40

14.15

16.00

7.10

8.00

13.10

13.30

14.30

14.45

16.00

18.30

23.20

E minim 10 1 1 1 6.20 1

16.10

7.05

14.05

6.25

8.10

13.50

5.50

1

[ IA

15.20

16.48

19.18

21.18

0.18

14.30

16.00

18.30

20.30

23.30

6.50

8.30

15.05

16.50

7.55

8.20

13.55

13.50

14.50

15.30

16.45

19.15

0.05

7.30

17.20

7.20

14.20

7.30

1 9.oo I
14.40

6.40

6.10

14.20

16.40

19.10

7.30

10.10

Rln2
15.20

7.00

15.15

17.40

20.05

8.40

11.05

13.15

16.20

15.20

17.30

19.30

21.40

5.15

15.45

18.18

20.18

22.28

6.03

6.50

8.30

15.05

5.10

8.15

8.25

14.00

14.00

14.55

17.35

21.35

5.45

6.45

15.00

5.10

7.30

14.25

1 7.40 1 8.30 1 1.2.3..4.5.7 J

14.10

23.10

1 7.20 1

7.40

9.20

15.55

6.00

9.00

8.45

14.45

14.20

15.15

18.20

22.20

6.30

7.30

16.10

f 6.20 1
1 7.45 1 1..2..3..4.5

14.40

8.30

15.25

0.15

8.10

7.05

15.20

17.55

20.10

9.05

11.10

13.35

21.20

7.55

16.15

18.55

21.05

10.05

12.00

14.25

22.20

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,7

1 ,2,3,4,5,7

1 ,2,3,4,5,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,

1 ,2,3,4,5,

1 ,2,3,4,5,

1 ,2,3,4,5,6

1 ,2,3,4,5,6,7

T3F
1 ,2,3,4,5,6,7
1 ,2,3,4,5,6,7



23.30 0.15 5.35 6.25 ) 1,2,3,4,5,6,7

Cl, C2, C4, C6,C7,C9 circuIt! pana tn Bobota; C3,CS, C8 circutd panit tn Zakioc; CS,C7,C8,C9 circula si in dlele 6-7

o Lt RWTo 8%02

TUR CENTO I B420CEN
TRANS SRL I SJ82CEN

HUREZ
CIZER

HOROATU
CRASNEI

48 1 6 1 minim 101 1ZALAU025

CRASNA I MALSAG 7.45 1 8.45 1
11.55 1 12.15 1 13.00 1 14.00 1 1.2.3.4.5 1

15.45 1 16.45

14.20 1 15.20

18.30 t 19.30

23.15 t o.15

CS, C6 - circuld Zalau - Hereclean .. I/arIel}

5 1 minim 10 1 1

ZALAU 6 minim 2341031 2

TUR CENTO [ SJ61CEN
TRANS SRL -I SJ84CEN

C4 circa Id Zatiut - Aghire§ - Mese9eni, Ii dour pe perioada cursuri tor §co late; C,

[03ms p

C2, C3,

28

[–T––[––[T–[––rr––r––[
SC

ALEXTUR
SRL

SJ33TU R

Cl, C3 intra in Plopi$, tar C2 intra in Bog itil

on IMLEU SILV. PREOTEASA 1 27 1 11 1 minim 10 1 2LAZU Rl

8.20

10.30

12.20

14.10

15.30

16.30

19.30

0.20

7.20

9.30

11.20

13.10

14.30

15.30

18.30

23.20

7.00

9.10

12.55

15.05

17.10

0.25

6.10

8.00

11.45

14.15

16.00

23.15

8.10

9.50

12.10

15.20

17.10

7.30

9.30

11.30

14.30

1 6.30

8.05

8.10

10.55

7, 15

7.55

10.40

9.30

11.30

13.30

15.10

6.45

7.45

18.15

22.40

8.30

10.30

12.30

14.10

5.45

6.45

17.15

21.40

7.00

13.00

9.10

15.05

21.00

5.00

7.55

14.10

10.20

15.55

22.10

6.10

8.50

13.00

16.55

6.30

21.00

5.00

9.50

14.00

I r7.50 1 1.2.3.4.5..6,7

7.30

22.00

6.00

9.10

10.20

13.10

16.20

7.30

8.30

10.00

12.30

15.30

6.30

8.40

8.30

11.15

9.30

8.45

11.30

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,23,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7
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TRANS SRL I B404CEN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 12,30 \ 13B20 1 13+20 1 14810 1 19293949%M

13.10

14.15

15.45

18.40

20.40

1 21.30 1
23.20

F––b––[Fr
C6 dns §i C11 ta tntoarcere intra in localitatea Fize§

037 1 ZALAU

N1 U+! !!::r E S I S J 0 1 1CJIIr A S

R T7 3DalGALPtIA 7.35

14.30

1 1 1 1 18.00 1 19.00 1 6.30 1

16.05
TVJ11: ::1 1 B 1 4 3 B u s I o 3 8

SiNTAMARIEI 43 1 1 1 minim 10 [ 1ZALAU

TIRTmIii=oiRTT;T2–[==liTT
AL.

ZALAU040

Cl la Tntors $i C2 la dus circu15 numai pang in localitatea Hida

WWII
Ws nG

U
042

1 1 minim 10 1 1

4 1 minim 10 1 1

ZALAU

ZALAU

TETI$

EF ::1 1T:: 1 f s J 3 2 N1 A x

34 1 7 1 minim 10 1 10 Lt

1;1::: ::::1 & B 8 1 Y N N

13.20

13.25

15.07

16.35

18.55

20.55

22.20

0.10

8.35

15.30

19.00

17.05

6.50

13.40

8.05

13.55

16.0014.10

6.45 7.45

13.00

16.40

19.00

12.00

15.40

18.00

7.05

8.55

12.35

14.50

16.50

20.00

0.10

6.15

8.05

11.45

14.00

16.00

19.10

23.20

14.10

13.45

17.15

17.55

19.15

21.15

1 6.00 1 1.2.3.4.5.6.7

7.12

13.20

13.30

16.25

17.05

19.00

21.00

5.10

6.20

8.40

16.50

6.30

5.15

9.40

17.50

7.30

6.15

8.10 1 8.25

14.oo t 15.15

5.50 7.40

8.507.50

14.00

17.50

13.00

16.50

5.15 6.15

8.00

10.10

13.50

15.50

18.50

22.20

6.10

7.10

9.20

13.00

15.00

18.00

21.30

5.20

1,2,3,4,5,6,7

6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

6,7

6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,S,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

050 1 JIBOU Pmr nr in 7.05 7.IF7.45 1 1,2,3,4,5
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STCI=: :: :: S J 0 1 P S U

0
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14.20

16.00

I I I I r2.20 1 12.55 1
6.30

1 16.00 1 16.35 1 5.40 1

1 16.oo I
6.30

7.40

12.00

14.15

16.00

5.30

6.30

7.05

7.10

7.30

8.00

8.30

9.00

9.30

10.30

11.00

11.30

12.30

13.30

14.00

14.30

14.45

15.30

16.30

17.00

1 7.30

18.00

20.30

21.45

BENESAT 1 26 1 5 1 minim 101 1

ZALAU 1 29 1 25 1 minim 10 1 3

14.55

16.45

12.55

7.05

16.35

16.35

7.00

8.10

12.30

1 14.50 1 14.50 1

16.30

6.10

7.10

7.45

7.50

8.10

8.40

9.10

9.40

10.10

11.10

11.40

12.10

13.10

14.10

14.40

15.10

15.25

16.10

17.10

17.40

18.10

18.40

21.10

22.25

15.00

5.40

13.30

13.30

5.40

15.00

1 7.05 1
8.15

13.30

14.50

5.50

6.00

6.30

7.30

8.00

8.30

9.00

1 9.30 1 10.10 1
10.00

10.30

11.00

11.30

11.45

12.45

13.15

13.45

14.30

15.00

15.40

16.15

17.00

18.00

19.00

20.00

21.30

15.35

6.15

14.05

14.05

6.15

15.35

7.40

8.45

14.00

15.20

6.20

6.40

7.10

8.10

8.40

9.10

9.40

10.10

10.40

11.10

11.40

12.10

12.25

13.25

13.55

14.25

15.10

15.40

16.20

16.55

17.40

18.40

19.40

20.40

22.10

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 6

6

1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5,6

1 1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5,6

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

1,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4, S,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

7



=
CRI$TELEC 1 12 1 3 1 minim 23 [1083 1 $1MLEU SILV.

JrEpqL L : : : U F:b S J 0 8 T U ]B]I

v ToMCo0

TUR CENTO I B217CEN
TRANS SRL

5 1 4 1 minim 101 1085 1 PERICEI
TRANS

HARMONIA I SJ96HAR
SRL

SICI 1 9 1 2 1 minim 101 1
TRANS

HARMONIA
SRL

ALEXTUR
SRL

ALEXTUR
SRL
SC

ALEXTUR
SRL
SC

ALEXTUR
SRL

ALEXTUR
SRL

0
SJ96HAR

CERt$A 1 26087 1 $1MLEUSILV. I I minim 23 1 1

I I minim 23 1 1

SJ98TUR

SJ06TUR 088 1 $1MLEUSILV. BILGHEZD 1 9

“"'F.*;'”'=:090 E $1MLEUSILV. 1 1 minim 231 1SJ50TUR

HALMA$D } 22091 1 $1MLEUSILV. 1 1 minim 23 1 1SJ36TUR

SJ15TUR 092 1 NU$FALAU

0

1 1 minim 231 1

6 1 minim 10 1 1BOBOTA 1 29

TI:::L :: : : : B 4 0 3 C E N

094 1 $1MLEUSILV. ZALNOC 1 29 } 1 1 minim 10 1 1

PRIMARIA
CARASTELEI SJ98KAP

C
$ 1S: If: u 2 o

/

1 1 minim 10 1 1095 1 CARASTELEC

4 1 minim 101 1LOMPIRT

,UR CENTO I ....,.~

23.30

6.30

14.30

1 15.50 1 16.20 1

1 6.40 1 7.00 1

14.20

15.15

6.10

1 7.10 1 7.25 1

1 12.00 1 12.15 1

1 14.45 1 15.oo E 15.30 1
7.30

0.10

7.00

15.00

16.20

7.00

14.40

15.35

6.25

7.25

12.15

15.00

8.00

13.3013.00

15.4514.30

14.5014.30

15.3414.30

15.1314.30

7.15 7.33

6.10

1 7.35 1
12.30

14.45

16.05

18.45

14.30

6.50

8.15

13.10

15.25

16.45

19.25

15.40

7.40

7.35

13.45

7.00

6.50

13.00

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

=3T
1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 14.10 1 1,2,3,4,5

0.00

7.50

15.40

6.30

7.30

15.10

6.30

6.45

10.15

14.35

15.45

8.40

23.20

7.20

1 15.10 1
6.00

7.10

1 14.50 1
6.10

6.30

10.00

14.20

15.30

8.10

14.1013.40

1 1,2,3,4,57.456.30

1 ,2,3,4,57.307.10

7.44 1 1,2,3,4,56.40

1 ,2,3,4,57.437.00

1 ,2,3,4,514.4814.30

1 7.30 1
9.00

14.20

16.05

18.00

6.10

7.40

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

6.50

1 8.20 1 9.oo I

13.40

15.25

17.20

5.30

6.30 1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5

1 ,2,3,4,5,6,7

1 ,2,3,4,5,6,7

14.30

7.45

1 4.10

15.10

8.30

14.55



TRANS SRL

!97 1 $1MLEU SILV.
SC

ALEXTUR I SJ97TUR
SRL

SUBCETATE 1 25 1 4 1 minim 23 1 1

IW
103

I$1MLEUSILVI 29 1 1 1 minim 10 1 1
ZALAU 1 49 1 8 1 minim 10 1 2

CAMAR

HIDA BALAN

VINATOR I B48GVG
TRANS SRL I B132BUS

vALENI

L

JIBOU I ZALAU 1 48 1 3 1 minim 10 1 1109

N1 u+ t INJ E s 1 s J o 3 J B ][v1[

HERECLEANI .

Interform I -
3 1 minim 101 1111

TTXr:\ :: :]:: 1 B 1 1 7 C E N

F7%rMI1

III :: ::: 1 s J 5 7 c E N

Contact :
Autogara YMY Trans - 0360-566022
Autogara CENTO Trans - 0260-606143
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